Затверджено

рішенням Ульяновської

районної ради

від “12” лютого 2016 року №54
Програма 
розвитку та діяльності комунального підприємства “Архівкомсервіс” Ульяновської   районної  ради   на  2016-2020 роки

                                             І.   Вступ

Комунальне підприємство “Архівкомсервіс”  Ульяновської районної ради  засноване на підставі  рішення Ульяновської районної ради № 23 від 18 грудня 2015 року  для  обслуговування та  догляду  за  будівлями  спільної  власності  територіальних громад району та централізованого довгострокового  зберігання документів з  особового складу  підприємств  банкротів та  само- ліквідованих ,  та документів довгострокового зберігання, нагромаджених у процесі  документування трудових  або  інших  правовідносин  юридичних  і фізичних  осіб та  інших  архівних документів, що не належать до Національного  архівного  фонду.

                                    ІІ.  Мета  Програми
Метою  програми  є  виконання   комунальним  підприємством  належних виробничих ( службових ) умов  для  працюючих в  адміністративній будівлі районної ради та районної державної адміністрації та  збереження  архівних  документів.

Завданнями  комунального  підприємства є:

·  охорона адміністративного  приміщення та  господарських будівель;

·  обслуговування  системи опалення та інших  комунікацій;

·  прибирання  адміністративного  приміщення  районної ради та райдержадміністрації;

·  прибирання  прилеглої території  та  догляд за зеленими насадженнями;

·  обслуговування  електроживлення   адміністративного  приміщення;

·  обслуговування та ремонт будівель спільної власності територіальних громад  району в тому числі  адмінприміщень районної ради та районної державної адміністрації  та їх структурних підрозділів;

·  збереження  архівних  документів  якісне та своєчасне виконання запитів по видачі  довідок  соціально-правового характеру. 

                      ІІІ . Обсяги  та  джерела  фінансування
       Фінансування  заходів  Програми  буде  здійснюватись за  рахунок  коштів районного  бюджету  та  субвенції з місцевих бюджетів  у  межах  видатків , що  передбачатимуться  головним   розпорядником , а також  із  залученням  інших  джерел  фінансування , не заборонених  чинним  законодавством  України .

        Обсяги  бюджетних  асигнувань  визначатимуться виходячи з  необхідності забезпечення  виконання  у  відповідних  роках  конкретних  заходів  Програми ,  обрахованих на підставі  встановлених  нормативів , прогнозних тарифів  та  індексу  росту  споживчих  цін , а також  виходячи з можливостей доходної частини  районного  бюджету.

Орієнтовні обсяги  фінансування  тис. грн.
	№ п/п
	
	2016р
	2017р
	2018р
	2019р
	2020р

	1
	Заробітна плата  з  нарахуваннями
	366.0
	388.0
	397.0
	409.0
	420.0

	2


	Придбання господарчих товарів 
	24,0
	26,0
	29,0
	31,0
	34,0

	3
	Придбання та ремонт комп. техніки
	2,0
	2,0
	2,5
	2,5
	3,0

	4
	Придбання  канц..товарів
	1,2
	1,6
	2,0
	2,5
	3,0

	5
	Оренда приміщення
	5,0
	6,5
	7,0
	8,0
	9,0

	6
	Комунальні послуги
	18,0
	19,0
	20,0
	21,0
	22,0

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bсього
	416.2
	443,1
	457,5
	474,0
	491,0


ІУ.  Координація та  контроль за  ходом виконання  Програми
 Програма  виконується  шляхом  реалізації  її  заходів  відповідальними  виконавцями  визначених  програмою.

Безпосередній контроль  за  виконанням  заходів  Програми  здійснюється відповідальним  виконавцем  та  головним  розпорядником  бюджетних коштів.

Зовнішній контроль  здійснюється  головним  розпорядником  коштів  районного  бюджету, який  визначається  рішенням  сесії  районної  ради.

                     У.  Очікувані  результати  виконання  Програми

        Реалізація  Програми  забезпечить :

-  Збереження  адміністративного приміщення   районної  ради.

-   Створення  позитивного  іміджу  місцевого  самоврядування .

-   Створення  безпечного , комфортного  перебування  працівників  районної ради,депутатів  районної  ради  та  працівників  місцевої  державної  адміністрації та  їх  структурних   підрозділів , а також  громадян , які  перебувають  на прийомі.

-  Створення  умов  для  якісного  надання  жителям  району  управлінських послуг.

-  Створення  сучасного  вигляду  адміністративного  приміщення  районної ради. 

-   Створення  умов для гарантованого зберігання  та забезпечення  повноцінного захисту  архівних документів   .

- задовольнить  у необхідних  обсягах  потребу  громадян в  інформації.

ПАСПОРТ

 Програма  розвитку та діяльності  КП “Архівкомсервіс” Ульяновської районної ради на 2016- 2020 роки
_____________________________________________________________________

 (назва програми) 

	1.
	Дата, номер і назва розпорядчого документа про розроблення програми
	рішення Ульяновської районної ради від 18 грудня 2015 року № 23 “Про створення  комунального підприємства “Архівкомсервіс”  Ульяновської районної ради”  

	2.
	Ініціатор розроблення програми
	Ульяновська районна рада

	3.
	Розробник програми
	Ульяновська районна рада

	4.
	Співрозробники програми
	-

	5.
	Відповідальний виконавець програми
	комунальне підприємство “Архівкомсервіс” Ульяновської районної ради 

	6.
	Головний розпорядник коштів місцевого бюджету 
	Ульяновська районна рада

	7.
	Учасники програми
	комунальне підприємство “Архівкомсервіс” Ульяновської районної ради

	8.

8.1.
	Терміни реалізації програми
	2016-2020 роки

	
	Етапи виконання програми (для довгострокових програм)
	Один етап

	9.
	Перелік місцевих бюджетів, які беруть участь у виконанні програми (для комплексних програм)
	Районний бюджет

	10.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, усього,

у тому числі:
	2281,8 тис.грн.

	
	кошти державного бюджету
	

	
	кошти обласного бюджету
	

	
	кошти місцевого бюджету
	

	
	кошти не бюджетних джерел
	2281,8 тис.грн.

	11.
	Основні джерела фінансування програми
	


Заступник голови 

Ульяновської районної ради 

Керівник установи - 
головного розпорядника коштів
                       Вербецька Л.І.
   __________________








(П. І. Б.) 

(підпис) 

Головний бухгалтер                     Мамалига А.П.            _________________








(П. І. Б.) 

(підпис)
